Директору

МАУДО «ДШИ №2»

      от__________________________
          (ФИО родителя)

Номер контактного телефона

Заявление.

Прошу принять моего сына / мою дочь (указать фамилию, имя ребенка),

закончившего (указать какой) класс по специальности (указать

специальность) переводом из (наименование прежнего учебного заведения) в

вашу школу. Справка с прежнего места учебы, справка о состоянии здоровья,

копия свидетельства о рождении и индивидуальный план прилагаются.

Дата                                                                         Подпись